АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 17.02.2005

года № 15-ОЗ  «О порядке ведения органами местного самоуправления Чукот-

ского автономного округа учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», на основании проведен-

ной ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуж-

дающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального

найма в сельском поселении Снежное, Администрация сельского поселения

Снежное,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки очередности граждан состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социаль-

ного найма в сельском поселении Снежное по состоянию на 26.04.2019 год, со-

гласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу  после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                         Ю.И. Мевет

сельского поселения Снежное

От  26 апреля 2019 г.                                                             № 08

Об утверждении списков очеред-

ности граждан, состоящих на уче-

те в качестве нуждающихся в жи-

лых помещениях,  предоставляе-

мых по договорам социального

найма в сельском поселении

Снежное по состоянию на

26.04.2019 год

Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Снежное

от 26.04.2019 г № 08

Список очередности граждан

 состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма в сельском поселении

Снежное по состоянию на 26.04.2019 год

№

п/п

Ф.И.О.  Кол-во чел. Дата постановки

на учет

1.  Луханина Л.А. 5 23.06.2014 г.

2.  Церковникова В.В. 2 23.06.2014 г.

3.  Рахтыргина В.В. 4 24.06.2014 г.

4.  Рахтынкау Е.Ю. 3 01.07.2014 г.

5.  Омрытагин В.Л. 1 11.03.2015 г.

6.  Омрытагин С.Л. 1 11.03.2015 г.

7.  Церковникова Н.В. 2 11.03.2015 г.

8.  Ступин Д.А. 3 08.07.2016 г.

9.  Адам В.П. 1 14.05.2018 г.

10.  Ступин А.А. 1 14.05.2018 г.

11.  Рахтынкау В.Н. 2 14.05.2018 г.

12.  Неан Т.П. 2 14.05.2018 г.

13.  Тынантонау Л.П. 2 09.07.2018 г.

14.  Омрытагина Е.П. 5 09.07.2018 г.

15.  Теулькут И.С. 2 08.04.2018 г.